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Skärholmens stadsdelsnämnd 

Anmälan om studieresa till Prag 

Bakgrund 

Ledning och stab för Avdelningen för äldre, personer med 

funktionsnedsättning och socialpsykiatri, samt Beställarenheten 

omsorg om äldre inom Avdelningen för socialtjänst, har bjudits in 

att delta i en kongress i Prag 13-14 september. Kongressen anordnas 

av European association for directors and providers of long-term 

care services for the elderly (E.D.E.) och European association of 

homes and services for the ageing (EAHSA). E.D.E är en 

internationell paraplyorganisation vars medlemmar utgörs av 

nationella organisationer och aktörer inom äldreomsorgen. EAHSA 

arbetar för att främja äldreomsorgsaktörers intressen inom Europa.  

 

Syfte 

Syftet med deltagandet är att få inspiration och kunskap till det 

fortsatta arbetet med att möta utmaningarna som äldreomsorgen står 

inför, i och med den växande äldre befolkningen i Skärholmen 

likväl som Stockholms stad. På programmet som bifogas finns en 

rad föreläsningar och seminarier där forskning och goda exempel 

för framtidens äldreomsorg kommer att presenteras. En förhoppning 

är att också kunna knyta internationella kontakter till framtida 

kunskapsutbyten och samarbeten. 

 

De som planerar att delta i konferensen är samtliga tjänstemän inom 

Avdelningen för äldre, personer med funktionsnedsättning och 

socialpsykiatri, eller Avdelningen för socialtjänst. De arbetar med 

att leda eller utveckla stadsdelsnämndens äldreomsorg.  

 

Finansiering 

Studieresan kommer att finansieras med medel från respektive 

avdelningars budget. 

 

Beslut 

Att tillstyrka avdelningschef Andreas Thorstensson, enhetschefer 

Yvonne Esgård, Annelie Birath, Sofie Persson och Sandra 

Wahlberg, biträdande enhetschef Julia Davidsson, 

verksamhetscontroller Sofia Asp samt utvecklingsledare Carin Nyh   

studieresa till Prag 2018-09-13 tom 2018-09-14.  
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1. Program: EAHSA – E.D.E. Congress. Is there a future of Long-

term Care in Europé? What can we learn from each other 


